

Piese tractor

I.D.: 76273770

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.371,47 RON - 2.371,47 RON

Descriere: 1 1st Inspection kit 100 Hrs - PRX CLT2 93-7518 BUC 1 678.72 678.72 128.96 19 2 Ulei motor PRO 400X 10W40/5L 10W40/5L BUC 3 145.01 435.03 82.66 19 3 Ulei transmisie 80W90 80W90 L 4 20.01 80.04 15.21 19 4 Ulei Ticma Fluid MU XTREM 10W30 L 7 21.00 147.00 27.93 19 5 Ulei transmisie 80W90 80W90 L 4 20.01 80.04 15.21 19 6 Transport 000TRANSPORT KM 146 2.46 359.16 68.24 19 7 Manopera in deplasare 0000MANO BUC 4 147.87 591.48 112.38
